
Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 223000

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2023-5810/248

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství
dle MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Poznámka

65

Diář denní - aktuální
kalendářní rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku
(doplnění objednacího kódu)
pro produkt aktuálního roku

Kalendárium vícejazyčné denní, český jazyk,
pevné desky s ražbou aktuálního roku, osobní
údaje, plánovací kalendář, mezinárodní svátky,
mezinárodní telefonní předvolby, převody
velikostí a jednotek, mapa Evropy, ČR a SR,
formát A5

ks 1 ks 16398 812 0 104 630 000 732 150 150

66

Diář denní - aktuální kalendářní
rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku
(doplnění objednacího kódu)
pro produkt aktuálního roku

Kalendárium denní vícejazyčné pro podrobné
plánování, český jazyk, pevné desky s aktuální
ražbou roku, osobní záznamy, převody velikostí
a jednotek, formát A4

ks 1 ks 16399 812 0 299 273 503 903 20 20

87 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk
a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na archu
24 etikety, v balení max 100 archů

ks 100 archů 15821 812 0 299 273 503 439 200 2

177 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 s multiperforací na delší straně,
průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 21120 812 0 118 718 500 016 13500 135

254 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných
řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm

ks 1 sada 40310 812 0 104 610 000 907 20 20

258 Mikro fix - kus
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, min.
černá, modrá, červená a zelená barva

ks 1 ks 40101 812 0 104 610 000 945 20 20

273
Univerzální permanentní
popisovač - kus

Permanentní inkoust na lihové bázi, klínový hrot,
šířka stopy 1 - 4 mm, barva min. modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 ks 40480 812 0 118 741 200 031 50 50
černý

275 Permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, barva min. modrá, černá, červená,
zelená

ks 1 ks 40442 812 0 118 741 200 031 50 50
černý

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 sada 40448 812 0 118 741 200 048 20 20

278 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva
černá

ks 1 ks 40079 812 0 299 273 503 453 20 20

280 Liner na CD/DVD - kus
Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na
lihové bázi, černý

ks 1 ks 40076 812 0 299 273 503 453 20 20

307 Tužka dvoubarevná - kus Dvoubarevná kancelářská tužka, červená-modrá ks 12 ks 43442 812 0 299 273 503 282 24 2

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou,
rozměr min.180 mm

ks 1 ks 30764 812 0 209 905 103 272 30 30

372 Obal/visačka - kus

Transparentní uzavřená vysačka z tvrdého plastu
umístitelná na výšku i šířku, na 3 klasické nebo
jednu silnější magnetickou čipovou kartu, bez
klipu. Vnitřní rozměr 85,5 x 55 mm

ks 10 ks 21552 812 0 299 273 503 624 100 10

374 Klip na visačku - kus
Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je
otočný

ks 100 ks 21583 812 0 104 610 001 551 100 1

NÁKUPNÍ KOŠ

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 223000

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2023-5810/248

432 Sponky - balení
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 30502 812 0 118 730 000 088 50 50

435 Sponky - balení
Kancelářské sponky barevné, délka sponky min.
28 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 30518 812 0 118 730 000 088 50 50

452 Pravítko 30 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná
stupnice, rovné

ks 1 ks 44403 812 0 104 610 001 241 30 30

71 400,4000
14 994,0840
86 394,4840
86 394,4840

0,0000

86 394,00

223000

IDE
D:

235810000

Kontiska

Podpis statutára

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Podpisová doložka

NS

Statutár

Vyplnit pouze sloupec "K" (požadované množství). NÁKUPNÍ KOŠ (dále jen koš) ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT. Při tisku použít filtr
sloupce "K" a odznačit políčka. Vytištěnoý koš nechat podepsat Vedoucím OC a zaszaslat sken koše spodpisem společně se souborem Excel kontakní
osobou cestou EPAS pro neprovozní jednotky, a pro samostatné provozní jednotky cestou ŠIS na adresu Lucie Šebestová,

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.
Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte
požadavek na 1 balení (viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.
Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:

Lucie Šebestová


